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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Homep

1214050C
1214086C
1214026C
1214031C
1214093C
1214028C
1214046C
1214021C
1214115C
1214055C
1214043C
1214003C
1214077C
1214070C
1214013C
1214060C
1214134C
1214054C
12130083
1214092C
1214126C
1214125C
1214081C
1214068C
1214023C
1214029C
1214082C
1214088C
1214032C
1214124C
1214094C
1214098C
1218400C

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

I'eorpadgis. I'eorpadis

Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Jlornn Codpist OnerisHa

Cymuk AHgpin Mukonanosuy
"pnBHa OneHa lNeTpiBHa
[obpocenbcbka [liaHa IropiBHa
YepeyoH Hartanis BiTaniiBHa
N'yuyn AHacTtacia OnerisHa
KypTsk lpnHa IropisHa

Cwunko IpuHa NpuropisHa
MaBpunuk borgaHa IropisHa
MawTanep Onbra BitaniisHa
KpaBuuwnH IpuHa boraaHiBHa
biga AHgpiaHa TapaciBHa

Pyna 3opsHa BonogumupisHa
lMoBaneHa KatepunHa AHapiiBHa
Bopcyk Opin Bonoanmmposuny
Hawouny CsiTtnana MukonaisHa
Mpuxogbko Irop-CesaTtocnas
MauunHa KaTtepuHa 3iHoBiiBHa
KiHaw Bonogumup

Llo6a 3opsiHa ApocnasiBHa
Miouk HaTtanig CtenanisHa
JTawyk TetaHa BitaniiBHa
Ckoponapg XpuctmHa AHTOHIBHaA
MaciHcbka AHacTacis
MopkoBYyk OkcaHa IropiBHa
Jemuninnd KOnis PomaHiBHa
Cnueka ApuHa TapaciBHa
Tpembeubka TeTtaHa OneriBHa
Hopow Map'sHa OpecTiBHa
JTobiHcbka MapTta OpecrTiBHa
Uminb YnaHa BonognmupisHa
Wnwko Onekcangpa bopucisHa
CaBow AHactacis CepriiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

18,44
19,36
17,28
19,44
16,64
16,08
13,92
19,64
13,84
17,20
16,20
15,72
17,64
16,36
17,84
17,56
13,56
15,36
13,32
18,20
14,84
13,36
15,28
17,20
18,28
17,20
15,28
15,08
17,72
13,36
15,64
15,08
13,72

Inos.

26,00
24,49
28,00
17,00
30,00
24,00
28,00
22,00
13,00
15,00
14,00
15,00
15,00
14,00
12,00
13,00
12,00
24,00
12,00
19,00
10,00
15,00
17,00
15,00
16,00
15,00
12,00
18,00
13,00
15,00
14,00
13,00
16,00

dax.

46
36
34
42
30
36
32
32
40
32
32
30
28
30
30
28
32
18
32
20
32
28
24
24
20
22
26
20
22
24
20
20
18

CYMA

90,44
79,85
79,28
78,44
76,64
76,08
73,92
73,64
66,84
64,20
62,20
60,72
60,64
60,36
59,84
58,56
57,56
57,36
57,32
57,20
56,84
56,36
56,28
56,20
54,28
54,20
53,28
53,08
52,72
52,36
49,64
48,08
47,72

Cmopinka 137



34 1218030B bepesa Map'sHa BonogumupisHa 16,72 14,00 16 46,72
35 1214144C KOcbko AHHa BonogumupisHa 13,28 12,00 16 41,28
36 12143293 KeacHuusa OnekcaHgpa 14,44 8,00 16 38,44

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O Cmopinka 2 i3 7
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11
12
13
14
15
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Homep

1214050C
1214040C
1214051C
1214086C
1214026C
12180168
1214072C
1214093C
1214028C
1214046C
1214022C
1214097C
1214042C
1214115C
1214055C
1214001C
1214043C
1214112C
1214003C
1214077C
1214070C
1214013C
1214060C
12130223
1214062C
1214134C
12130123
1214054C
1214092C
1214126C
1214125C
1214068C
1214019C

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

Hayxku npo 3emiro. I'eorpadist
Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Jlornn Codpist OnerisHa

Knumyk IpyHa MukonaiBHa
MinaH XpuctuHa OnekcaHapiBHa
Cymuk AHgpin Mukonanosuy
'pmBHa OneHa lNeTpisHa

babin AHgpin IBaHOBUY
MonitoBcbka TeTsaHa PomaHiBHa
YepeyoH Hartanis BiTaniiBHa
N'yuyn AHacTtacia OnerisHa
KypTak IpuHa IropiBHa
Monobpoackka IpuHa PycnaHiBHa
KoBanbuyk OkcaHa BonogummpisHa
Koubko OneHa PomaHiBHa
"aBpunuk borgaHa IropiBHa
MawTanep Onbra BitaniiBHa
Anppiis Onbra OpecrTiBHa
KpaBuunwmH lpnHa boraaHiBHa
Biwyp AHacTtacia AHgpiiBHa
biga AHgpiaHa TapaciBHa

Pyna 3opsHa BonogumupisHa
lNoBaneHa KaTtepuHa AHApiiBHa
Bopcyk KOpin Bonoanmmposuny
Hawouny CsiTtnana MukonaisHa
CaBka TeTsHa IBaHiBHa
Oscinyyk Onbra KOpiiBHa
Mpuxoabko Irop-CeATocnas
Jlo6 Mukona Bacunbosuy
MauuHa KaTtepuHa 3iHoBiiBHa
Llo6a 3opsHa ApocnasiBHa
Mionk HaTtanis CtenaHiBHa
JTawyk TeTaHa BitaniiBHa
MaciHcbka AHacTacis

Mamkano Hartania OpecrtiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

18,44
15,72
16,84
19,36
17,28
19,08
16,92
16,64
16,08
13,92
18,44
18,84
17,36
13,84
17,20
14,72
16,20
15,92
15,72
17,64
16,36
17,84
17,56
16,48
15,44
13,56
14,52
15,36
18,20
14,84
13,36
17,20
17,36

Inos.

26,00
25,00
29,00
24,49
28,00
21,00
23,00
30,00
24,00
28,00
13,00
20,00
17,00
13,00
15,00
17,00
14,00
17,00
15,00
15,00
14,00
12,00
13,00
20,00
13,00
12,00
13,00
24,00
19,00
10,00
15,00
15,00
16,00

dax.

46
44
36
36
34
38
38
30
36
32
42
30
34
40
32
32
32
28
30
28
30
30
28
22
30
32
30
18
20
32
28
24
22

CYMA

90,44
84,72
81,84
79,85
79,28
78,08
77,92
76,64
76,08
73,92
73,44
68,84
68,36
66,84
64,20
63,72
62,20
60,92
60,72
60,64
60,36
59,84
58,56
58,48
58,44
57,56
57,52
57,36
57,20
56,84
56,36
56,20
55,36
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

1214127C
1214023C
1214029C
1214082C
1214088C
1214032C
1214124C
1214113C
1214094C
12153503
1214098C
1218400C
1214145C
1218030B
1214065C
12161063
1214144C

MakcumeHko KOonis

MopkoByyk OkcaHa IropiBHa
Jemunwind KOnia PomaHiBHa
Cnueka ApuHa TapaciBHa
Tpembeubka TetaHa OneriBHa
[opow Map'aHa OpecTiBHa
JTobiHcbka MapTta OpecrTiBHa
BuxoneHb Mapia ApocnagiBHa
Umine YnaHa BonogumupisHa
3asub BikTopis BacunisHa
Wnwko OnekcaHgpa BopucisHa
CaBow AHacTacis CepriiBHa
Axumis KOnia ApocnasiBHa
Bepesa Map'aHa BonogumupisHa
MiTa PomaH BacunboBuy
ManiHoBcbka XpuctnHa OneriBHa
KOcbko AHHa BonogumupisHa

15,36
18,28
17,20
15,28
15,08
17,72
13,36
16,84
15,64
13,32
15,08
13,72
13,84
16,72
12,92
13,40
13,28

13,00
16,00
15,00
12,00
18,00
13,00
15,00
15,00
14,00
23,00
13,00
16,00
9,00
14,00
12,00
10,00
12,00

26
20
22
26
20
22
24
20
20
12
20
18
24
16
20
20
16

54,36
54,28
54,20
53,28
53,08
52,72
52,36
51,84
49,64
48,32
48,08
47,72
46,84
46,72
44,92
43,40
41,28
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VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

Cneyiansnicme Cepenns ocsira. I'eorpadgis
Macicmpu. 3aoune Haguanus

Homep Ilpi3Buiie, im's, mo 6aTbKOBI Cep.0an  Inos. dax. CYMA

1 1214004C binaHtok Mapta BonogumupisHa 19,92 30,00 36 85,92
2 1214040C Knumyk IpuHa MukonaiBHa 15,72 25,00 44 84,72
3 1214051C MinsH XpuctmnHa OnekcangpisHa 16,84 29,00 36 81,84
4 1214086C Cymuk AHgpin Mukonanosuy 19,36 24,49 36 79,85
5 1214026C [pueHa OneHa lMeTpiBHa 17,28 28,00 34 79,28
6 1218016B Babin Angpin IBaHOBUY 19,08 21,00 38 78,08
7 1214072C ToniToBcbka TeTaHa PomaHiBHa 16,92 23,00 38 77,92
8 1214028C Tlyuyn AHacTtacia OneriBHa 16,08 24,00 36 76,08
9 1214046C KypTsk IpmHa IropiBHa 13,92 28,00 32 73,92
10 1214022C Tlonobpoacbka IpnHa PycnaHiBHa 18,44 13,00 42 73,44
11 1214097C Kosanbuyk OkcaHa BonogumupisHa 18,84 20,00 30 68,84
12 1214042C Koubko OneHa PomaHiBHa 17,36 17,00 34 68,36
13 1214115C TlaBpunuk borgaHa IropiBHa 13,84 13,00 40 66,84
14 1214061C Hyp MapTta-AHHa ApocnasisHa 17,44 23,00 26 66,44
15 1214055C MawTtanep Onbra BitaniiBHa 17,20 15,00 32 64,20
16 1214043C KpaBuumwuH lpuHa borgaHiBHa 16,20 14,00 32 62,20
17 1214003C biga AngpiaHa TapaciBHa 15,72 15,00 30 60,72
18 1214077C Pypa 3opsiHa BonogumupisHa 17,64 15,00 28 60,64
19 1214070C [lloBaneHa KatepuHa AHapiiBHa 16,36 14,00 30 60,36
20 1214013C Bopcyk KOpin Bonogmmmuposuy 17,84 12,00 30 59,84
21 1214060C Hawouuny CsiTnana MukonaisHa 17,56 13,00 28 58,56
22 12130223 Caska TeTdaHa IBaHiBHa 16,48 20,00 22 58,48
23 1214062C Oscinvyk Onbra KOpiiBHa 15,44 13,00 30 58,44
24 1218012B [eHpepuc Hatans 18,08 10,00 30 58,08
25 12130123 Jlo6 Mukona Bacunbosuy 14,52 13,00 30 57,52
26 1214054C MauwuHa KatepuHa 3iHoBiiBHa 15,36 24,00 18 57,36
27 1214092C Llo6a 3opsHa ApocnasiBHa 18,20 19,00 20 57,20
28 1214126C Miouk HaTtanis CtenaHiBHa 14,84 10,00 32 56,84
29 1214125C Jlawyk TetaHa BitaniiBHa 13,36 15,00 28 56,36
30 1214081C Ckoponag XpuCTuUHa AHTOHIBHa 15,28 17,00 24 56,28
31 1214068C T[laciHcbka AHacTacis 17,20 15,00 24 56,20
32 1214029C [demuunwwinH KOnis PomaHiBHa 17,20 15,00 22 54,20
33 1213146C Tepneubka Biktopia PycnaHiBHa 17,36 12,00 24 53,36

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cmopinka 5i3 7



34 1214082C Cnuska ApuHa TapaciBHa 15,28 12,00 26 53,28

35 1214088C Tpembeubka TetaHa OneriBHa 15,08 18,00 20 53,08
36 1214032C [opow Map'saHa OpecTiBHa 17,72 13,00 22 52,72
37 1214124C JlwobiHcbka MapTta OpecrTiBHa 13,36 15,00 24 52,36
38 1214094C Yminb YnsHa BonognmupisHa 15,64 14,00 20 49,64
39 1214044C Kpueka lpyHa IBaHiBHa 17,84 11,00 20 48,84
40 12153503 3asub BikTopis BacunisHa 13,32 23,00 12 48,32
41 1218400C CaBow AHacTacisa CepriiBHa 13,72 16,00 18 47,72
42 1218030B Bbepesa Map'sHa BonognmupisHa 16,72 14,00 16 46,72
43 1214065C TIlita Poman BacunboBuy 12,92 12,00 20 44,92
44 12161063 ManiHoBcbka XpuctnuHa OneriBHa 13,40 10,00 20 43,40
45 1214144C KOcbko AHHa BonognmupisHa 13,28 12,00 16 41,28
46 12143293 KeacHuus OnekcaHgpa 14,44 8,00 16 38,44

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromocsa uepes €/Ib0O Cmopinka 6 i3 7



Cneuianbnicmeo
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Homep

1214149C
12130143
1214093C
1214096C
1214026C
1214021C
1214092C
1214097C
1214023C
1214148C
1214094C
1214019C
1214143C
1214055C
1214101C
1214081C
1214068C
1214147C
1214152C
1213146C
1214031C
12161103
1214001C
1214153C
1214098C

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

TexHoJi0ril 3aXMCTY HABKOJIUIIHBOI'0 CepPeA0BHUILA
Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Bbpoacbka XpuctmnHa OneriBHa
JTonywaHcbka Mapia PomaHiBHa
YepeyoH Hartanis BitaniiBHa
Lambenb HaTanis OpecrTiBHa
'pmBHa OneHa lNeTpisHa

Cwunko IpunHa NpuropisHa

Llo6a 3opsiHa ApocnasisHa
KoBanb4yyk OkcaHa BonogummpisHa
MopkoByyk OkcaHa IropiBHa
Mangap OkcaHa BonognmupisHa
Uminb Ynana BonogumupisHa
Mamkano Hartanis OpecTiBHa
LUnmbana MapTta BonognmupisHa
MawTanep Onbra BitaniisHa
Wyesa Oapia OmuTpiBHa
Ckoponag XpuctuHa AHTOHIBHa
MaciHcbka AHacTacis

Bowko KOnisa IsaHiBHa

dindac lpyHa MupoHiBHa
Tepneubka Biktopis PycnaHiBHa
[ob6pocenbcbka [iaHa IropiBHa
MenbHnk AHHa PycnaHiBHa
AngpiiB Onbra OpecTiBHa
Monitnno KOnia BonogumunpisHa
Wnwko Onekcangpa bopucisHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

Cep.0an

18,56
19,80
16,64
17,64
17,28
19,64
18,20
18,84
18,28
17,24
15,64
17,36
15,28
17,20
15,80
15,28
17,20
16,08
15,52
17,36
19,44
16,28
14,72
17,52
15,08

Inos.

17,00
27,00
30,00
28,00
28,00
22,00
19,00
20,00
16,00
11,00
14,00
16,00
25,00
15,00
18,00
17,00
15,00
16,00
14,00
12,00
17,00
12,00
17,00
11,00
13,00

dax.

36
24
24
24
22
22
26
24
26
32
30
26
18
26
24
22
22
22
24
24
16
24
20
20
20

CYMA

71,56
70,80
70,64
69,64
67,28
63,64
63,20
62,84
60,28
60,24
59,64
59,36
58,28
58,20
57,80
54,28
54,20
54,08
53,52
53,36
52,44
52,28
51,72
48,52
48,08
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Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
3aouHa
242 Typuszm
242 Typusm (Typusm)
Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/n 0aTbKOBI BCTYITHHKA Oan JIOKYMEHTa PO OCBITY
1 lancwka Haranis CepriiBna 374,68
2 [Cremmk Iana OnerisHa 352,68
3 Eacuﬂgub AHppiana 351,56
llocumniBHa
4 |Kopmnas [liana BacuniHa 346,08
5 [Bbpe3nens Mapta PomaniBHa 333,76
6 [Tpyc AHacTac1ﬂ 329,68
OJ1eKcaHIpiBHA
7 Kfunco MaprapI/ITa 3286
B'suecnaBiBHa
8 [KoBanenko €renis OpiiBHa 314,76
9 HpI/ITyH.KO Haranis 304.68
PycrnaniBHa
10 [XomnsBka [iana ITaBniBHa 304,24
11 [Fop6au Codis JlroboMupiBHa 300,08
12 Jlonrux Harans PycnanisHa 295,32
13 KaHITI/IHCLK?. IOmnis 289
BonoauMmupisHa
14 3iHpkeBY PoMan 283
OJ1eKCaHIPOBUY
15 Plpema IBanna BacuiiBaa 282,76
16 [matiB Pokcoiana Isanisna 280,24
17 HpM(?.J:IBCBKa Amnacracis 279,68
CepriiBHa
18 Baxapenp Ounbra OneriHa 271,08
19 [Kinep Tersina BikropiBHa 265,4
20 Onpuck Mapra PomaniBHa 258,4




